
2025 年 4 ⽉ 9 ⽇ 

お取引先様各位 

フロイント産業株式会社 

 

休業⽇（創⽴記念⽇）のお知らせ 

 

平素より格別のご⾼配を賜り誠にありがとうございます。 

本年 4 ⽉ 22 ⽇、弊社は創⽴ 61 周年を迎えることとなりました。 

誠に勝⼿ではございますが、2025 年 4 ⽉ 28 ⽇（⽉）は弊社創⽴記念⽇のため、休業
とさせていただきます。 

ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげま
す。 

 

【ご参考】 

2025 年 4 ⽉ 26 ⽇（⼟）〜4 ⽉ 29 ⽇（⽕）(4 ⽉ 28 ⽇（⽉）当社創⽴記念⽇) 

2025 年 5 ⽉ 3 ⽇（⼟）〜5 ⽉ 6 ⽇（⽕） 

※2025 年 4 ⽉ 30 ⽇（⽔）〜5 ⽉ 2 ⽇（⾦）は通常通り営業いたします。 

以上 

 

 

 


